



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G20212312	BASOPETA ADUNAKO HERRI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12001	CEIP ADUNA HLHI	ADUNA	GIPUZKOA	292,40
G20137691	IGNACIO ZULOAGA BASAKAITZ LH1 HER. ESKO	12002	CEIP BASAKAITZ HLHI	AIZARNAZABAL	GIPUZKOA	410,91
G20476495	BIZKORALBIZTUR LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12003	CEIP ALBIZTUR HLHI	ALBIZTUR	GIPUZKOA	300,00
G20187332	ASOCIACION DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS AS ITURRI ZAHAR SAN JUAN	12004	CEIP ALEGIAKO HERRI ESKOLA HLHI	ALEGIA	GIPUZKOA	778,09
G20491361	BELEBURUPE ALKIZAKO HERRI ESKOLAKO GURASO ELKARTEA	12005	CEIP ALKIZA HLHI	ALKIZA	GIPUZKOA	287,02
G20333266	AKELOK ZUMADI LHI HERRI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12007	CEIP ZUMADI HLHI	AMEZKETA	GIPUZKOA	363,32
G20486460	ANTZUOLAKO HERRI IKASTETXEKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA "PAUSOKA"	12013	CEIP ANTZUOLA HLHI	ANTZUOLA	GIPUZKOA	490,81
G20420261	DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS "GURABARRI" KURTZEBARRI LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12015	CEIP KURTZEBARRI HLHI	ARETXABALETA	GIPUZKOA	1.080,63
G20162152	KUKUTE PELLO ERROTA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12017	CEIP PELLO ERROTA HLHI	ASTEASU	GIPUZKOA	453,81
G20163465	JOXEMIEL BARANDIARAN HERRI ESKOLAKO "AGAUNTZA" IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12018	CEIP JOXEMIEL BARANDIARAN ESKOLA HLHI	ATAUN	GIPUZKOA	593,15
G20450029	AIAKO LARDIZABAL HERRI ESKOLAKO GURASO ELKARTEA	12019	CEIP LARDIZABAL HLHI	AIA	GIPUZKOA	558,14



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G20333985	MURUMARI MURUMENDI LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12027	CEIP MURUMENDI HLHI	BEASAIN	GIPUZKOA	1.188,36
G20453205	BEASTI J. A. MUÑAGORRI HERRI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12031	CEIP J.A. MUÑAGORRI HLHI	BERASTEGI	GIPUZKOA	372,30
G20209953	BERROBIKO ESKOLAKO GURASOEN EKINTZA ELKARTEA	12032	CEIP BERROBIKO ESKOLA HLHI	BERROBI	GIPUZKOA	389,36
G20212783	BIDANIA-GOIAZ TXINKORTA LHI HERRI ESKOLAKO IKASLEEN "ERNIO" GURASOEN ELKARTEA	12033	CEIP TXINKORTA HLHI	BIDANIA-GOIAZ	GIPUZKOA	295,10
G20325155	ZEGAMAKO AITXURI HERRI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN "AIZKORRI" ELKARTEA/ASOCIACIÓN "AIZKORRI" DE PADRES DE ALUMNOS DE LA HERRI ESKOLA AITXURI DE ZEGAMA	12034	CEIP AITXURI HLHI	ZEGAMA	GIPUZKOA	558,14
G20973541	ZERAINGO HERRI ESKOLAKO "BASARTE" GURASO ELKARTEA	12035	CEIP ZERAIN HLHI	ZERAIN	GIPUZKOA	215,20
G20058293	ZESTOA HERRI ESKOLAKO "EKAIN" GURASO ELKARTEA	12037	CEIP ZESTOA HLHI	ZESTOA	GIPUZKOA	880,43
G20227419	APA DE LA ESCUELA DE AIZARNA	12039	CEIP B. AIZARNA HLHI	ZESTOA	GIPUZKOA	257,39
G20431839	OMBU PEDRO M ^a OTAÑO LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12041	CEIP PEDRO M. OTAÑO HLHI	ZIZURKIL	GIPUZKOA	605,72
G20212346	SAN MILLAN ESKOLAKO "URKAMENDI" GURASOEN ELKARTEA	12042	CEIP MENDIGAIN HLHI	ZIZURKIL	GIPUZKOA	285,22
G20097341	ASOC PADRES Y MADRES ARTEGIETA EIBAR	12046	CEIP AMAÑA HLHI	EIBAR	GIPUZKOA	1.561,82



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G20132783	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS "BIDEBARRIETA 34" SAN ANDRES LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12049	CEIP SAN ANDRÉS HLHI	EIBAR	GIPUZKOA	1.835,64
G20134631	ASUA ERREKA URKIZU HERRI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12050	CEIP URKIZU HLHI	EIBAR	GIPUZKOA	1.720,01
G20078283	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS "KURUTZETA" ARRATEKO AMA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12051	CEIP ARRATEKO ANDRA MARI HLHI	EIBAR	GIPUZKOA	1.501,67
G20210993	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS "MAALA" ELGETA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12064	CEIP ELGETA HLHI	ELGETA	GIPUZKOA	504,27
G20640645	KOLDOTXO LUIS EZEIZA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12065	CEIP LUIS EZEIZA HLHI	ESKORIATZA	GIPUZKOA	797,84
G20199741	APA INSTITUTO DE BACHILLERATO DE HONDARRIBIA	12071	IES TALAIA BHI	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	1.323,02
G20161220	ZANBUKA ITURZAETA ESKOLAKO GURASO ELKARTEA	12073	CEIP ITURZAETA HLHI	GETARIA	GIPUZKOA	769,11
G20517363	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS Y ALUMNAS "KATILUZAR" GURASO ELKARTEA DEL COLEGIO PÚBLICO TXIRRITA IKASTETXEA	12086	CEIP TXIRRITA HLHI	HERNANI	GIPUZKOA	311,25
G20419412	IZALGO AITA IPARRAGIRRE HERRI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12089	CEIP AITA IPARRAGIRRE HLHI	IDIAZABAL	GIPUZKOA	581,48
G20438479	LAGUNAK IKAZTEGIETA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12090	CEIP IKAZTEGIETA HLHI	IKAZTEGIETA	GIPUZKOA	391,15
G20527636	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS "ELATZETAKOAK" ELATZETA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12102	CEIP ELATZETA HLHI	IRUN	GIPUZKOA	1.509,75



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G20468666	ALAIKIRO TOKI ALAI LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12110	CEIP TOKI-ALAI HLHI	IRUN	GIPUZKOA	2.227,06
G20496543	APA ITTURRI TXIKI ITSASONDOKO HERRI ESKOLA	12113	CEIP URKIPE HERRI ESKOLA HLHI	ITSASONDO	GIPUZKOA	449,51
G20197141	ASOC D.A.L. COLEGIO P. DOMINGO AGUIRRE	12115	CEIP OLAMENDI HLHI	LEGAZPI	GIPUZKOA	1.314,94
G20199998	OLAZPI IKASLEEN GURASO ELKARTEA-ASOCIACION DE MADRES Y PADRES "OLAZPI" DEL I.E.S. OLAZÁBAL B.H.I.	12117	IES OLAMENDI BHI	LEGAZPI	GIPUZKOA	821,18
G20495917	UGAROTARRAK UGARO LHI IKASTETXEKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12119	CEIP UGARO HLHI	LEGORRETA	GIPUZKOA	385,77
G20190401	IDURRE MUTRIKU BHI INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12132	IES MUTRIKU BHI	MUTRIKU	GIPUZKOA	958,53
G20892329	OLABERRIA HLHI HERRI ESKOLAKO KUTTUN ZEBA IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12133	CEIP OLABERRIKO HERRI ESKOLA HLHI	OLABERRIA	GIPUZKOA	338,19
G20226148	GURELOHE ERREKALDE LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12134	CEIP URGAIN HERRI ESKOLA HLHI	OÑATI	GIPUZKOA	1.112,95
G20044798	UBERA JUAN ZARAGUETA HERRI ESKOLA IPIKO IKASLEEN GURASOEN ELKA	12137	CPI JUAN ZARAGUETA HERRI ESKOLA IPI	ORIO	GIPUZKOA	1.535,79
G20566824	SAN ANDRES HERRI ESKOLA LHIKO "ZUMALAKARREGI" IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12139	CEIP SAN ANDRÉS HLHI	ORMAIZTEGI	GIPUZKOA	593,15
G20085205	ELIZALDEKOAK LHI ESKOLAKO IKAS GURASOEN	12140	CEIP ELIZALDE HLHI	OIARTZUN	GIPUZKOA	1.118,33



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G20702650	ASOCIACION DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS "KARMENGOTARRAK" KARMENGO AMAREN LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12150	CPI KARMENGO AMA-VIRGEN DEL CARMEN IPI	PASAIA	GIPUZKOA	1.482,17
G20381992	TOKI ALAI ELKARTEA	12153	CEIP SAN MARTÍN HLHI	ERREZIL	GIPUZKOA	336,39
G20048203	ERRETERIAKO KOLDO MITXELENA BIGARREN HEZKUNTZA INSTITUTUKO "ZERUERTZEA" IKASLEEN GURASO ELKARTEA-ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS "ZERUERTZEA" DEL INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA KOLDO MITXELENA	12173	IES KOLDO MITXELENA BHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	1.901,17
G20119434	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS "AB" AMARA BERRI LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12184	CEIP AMARA-BERRI HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	3.439,02
G20078895	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS "SAN FRANCISCO JAVIER" MENDIOLA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12185	CEIP MENDIOLA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	822,08
G20188660	AMPA ALFEREZ CATALINA CP CATALINA ERAUSO	12186	CEIP KATALIN ERAUSO HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	969,31
G20062857	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS "EDERRENA" HERRERA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12188	CEIP HERRERA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	1.289,61
G20067666	ASOC A.P.A.C.O.A. APA COLEGIO SAN JOSE DE CALASANZ DE ALZA	12201	CEIP ALTZA - S. J. C. HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	1.557,33
G20227211	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS-AS DEL COLEGIO PUBLICO BITERI-ZUHAIZTI "ERETI" BITERI-ZUHAIZTI IKASTETXE PUBLIKOKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12202	CEIP ZUHAIZTI HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	1.826,66
G20211835	MENDIZORROTZ IGELDO LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12214	CEIP IGELDO HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	314,85



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G20302949	ZUBIGE ZIBIETAKO HERRI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12219	CEIP ZUBIETA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	407,31
G20199659	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS "ALTZA-KASKO" DEL CENTRO IES ALTZA BHI IKASLEEN GURASO ELKARTEA	12224	IES ALTZA BHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	730,35
G20193314	LAIOTZ HERRI ESKOLAKO "HAITZ-LEHOR" GURASO ELKARTEA	12242	CEIP LAIOTZ HLHI	SEGURA	GIPUZKOA	574,30
G20211371	GOROSTI FELIX SAMANIEGO LHI IKASTETXEKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12244	CEIP FÉLIX SAMANIEGO HLHI	TOLOSA	GIPUZKOA	1.980,18
G20134649	AGORROSIN SAN MARTIN DE AGUIRRE ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12265	CEIP SAN MARTIN AGIRRE HLHI	BERGARA	GIPUZKOA	1.533,09
G20063293	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS "FLEMINGOAK" DR. FLEMING LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12277	CEIP FLEMING HERRI ESKOLA HLHI	VILLABONA	GIPUZKOA	2.017,88
G20047817	AMPA URDANETARRAK URDANETA LHI IKASLEEN	12279	CEIP FRAY A. URDANETA HLHI	ORDIZIA	GIPUZKOA	4.274,83
G20199774	URDANETA-OIANGUREN BIGARREN HEZKUNTZARAKO INSTITUTUKO "OIANGU" IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA -	12282	IES OIANGUREN BHI	ORDIZIA	GIPUZKOA	1.809,60
G20057147	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS "ZURIGAIN" GAINZURI LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12284	CEIP GAIN-ZURI HLHI	URRETXU	GIPUZKOA	1.715,34
G20199782	ASOCIACION DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS "UZIGE" JOSE Mª IPARRAGIRRE BHI INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12286	IES J.M. IPARRAGIRRE BHI	URRETXU	GIPUZKOA	1.393,94
G20505236	ASOC 'ZALDIBIAKO HERRI ESKOLAKO GURASO ELKARTEA' DE ZALDIBIA	12287	CEIP LARDIZABAL HLHI	ZALDIBIA	GIPUZKOA	867,86



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G20058079	BALURDIN IKASLEEN GURASO ELKARTEA DE ORO	12288	CEIP OROKIETA HLHI	ZARAUTZ	GIPUZKOA	1.941,57
G20341228	ASOCIACIÓN DE MADRES Y PADRES DEL INSTITUTO LIZARDI "LIZARGE" LIZARDI INSTITUTUKO GURASOEN ELKARTEA	12292	IES LIZARDI BHI	ZARAUTZ	GIPUZKOA	1.911,95
G20224135	TELMO DEUN ZUMAIKO INSTITUTOKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12298	IES ZUMAIA BHI	ZUMAIA	GIPUZKOA	1.454,99
G20645255	KOLARRE OIKIAKO HERRI IKASTETXEKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12299	CEIP OIKIA HLHI	ZUMAIA	GIPUZKOA	288,81
G20381794	UDABERRIA AZKOITIKO IKASTOLA XABIER MUNIBE LHIKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12319	CEIP AZKOITIKO IKASTOLA-XABIER MUNIBE HLHI	AZKOITIA	GIPUZKOA	2.142,67
G20566303	ZUTARRI AZPEITIKO KARMELO ETXEGARAI IKASTOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12320	CEIP IZARRAIZPE IKASTOLA PUBLIKOA HLHI	AZPEITIA	GIPUZKOA	2.020,57
G20488987	ASOCIACION DE PADRES DE ALUMNOS JUAN ANTONIO MOGEL	12327	CEIP J.A. MOGEL IKASTOLA HLHI	EIBAR	GIPUZKOA	2.097,78
G20467718	HARRIATSU LANGILE IKASTOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12334	CEIP LANGILE IKASTOLA HLHI	HERNANI	GIPUZKOA	1.601,32
G20500922	TXINGUDI IKASTOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA "TXINGUDIKOAK"	12338	CEIP TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA HLHI	IRUN	GIPUZKOA	2.631,94
G20486957	AITOR IKASTOLAKO IKASLEEN LATXAGA GURASO ELKARTEA	12358	CEIP AITOR IKASTOLA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	1.266,46
G20375028	GORGAIN AMASORRAIN LHI IKASTOLAKO GURASOEN ELKARTEA	12359	CEIP AMASORRAIN IKASTOLA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	677,54



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G20151882	HARIZTI-AMPA DE LA IKASTOLA EKINTZA	12363	CPEIPS EKINTZA HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	966,61
G20471777	IKASBIDE GURASO ELKARTEA	12366	CEIP IKAS-BIDE IKASTOLA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	1.285,32
G20184651	ASOC URDINTXO DE PADRES DE ALUMNOS DE LA IKASTOLA INTXAURRONDO	12367	CEIP INTXAURRONDO IKASTOLA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	1.210,80
G20491536	JAKINGURA JAKINTZA IKASTOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12368	CEIP JAKINTZA IKASTOLA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	1.185,66
G20489787	KANPANDEGI ORIXE LHI IKASTOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12371	CEIP STA. MARÍA-ORIXE IKASTOLA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	1.225,17
G20494845	MARIAREN LAGUNDIA IKASTOLAKO "ARIZNOA" GURASO ELKARTEA	12380	CPEIPS MARIAREN LAGUNDIA IKASTOLA HLBHIP	BERGARA	GIPUZKOA	859,92
G20483640	MENDARO IKASTOLAKO ARNO GURASO ELKARTEA	12389	CEIP MENDARO IKASTOLA HLHI	MENDARO	GIPUZKOA	705,37
G20477535	ASOCIACION PADRES Y MADRES DE ALUMNOS Y ALUMNAS DE FLOREAGA SALESTAR IKASTETXEA	12399	CPEIPS SAN JOSE DE FLOREAGA HLBHIP	AZKOITIA	GIPUZKOA	1.391,25
G20652491	ASOCIACION DE MADRES Y PADRES DE ALUMNOS DEL COLEGIO ERAIN AMPA	12439	CPES ERAIN BHIP	IRUN	GIPUZKOA	549,16
G20090262	ASOCIACIÓN CATÓLICA DE PADRES DE ALUMNOS "SAN VICENTE DE PAUL" DEL COLEGIO SAN VICENTE DE PAUL	12444	CPEIPS SAN VICENTE DE PAUL HLBHIP	IRUN	GIPUZKOA	628,07
G20152849	ASOCIACIÓN "IV CENTENARIO" DE PADRES DE ALUMNOS DEL COLEGIO MARY WARD	12504	CPEIPS MARY WARD HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	1.076,14



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G20164927	ASOCIACIÓN DE MADRES Y PADRES DE ALUMNOS "AINTZA" DEL COLEGIO SALESIANO MARIA AUXILIADORA	12516	CPEIPS SALESIANOS DONOSTIA HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	785,27
G20053955	MARIA REINA ASOCIACION CATOLICA DE PADRES DE FAMILIA DE LA PARRO	12519	CPEIPS MARÍA REINA ESKOLA HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	781,68
G20344610	ASOCIACION DE MADRES Y PADRES DE ALUMNOS DEL COLEGIO ALEMAN SAN ALBERTO MAGNO	12536	CPEIPS DEUTSCHE SCHULE SAN ALBERTO MAGNO HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	1.019,58
G20323861	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS Y ALUMNAS "MUNDAIZ" DEL COLEGIO SAGRADO CORAZÓN DE SAN SEBASTIÁN	12549	CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	1.391,25
G20084307	ASOC HERRIKIDE-ESKOLAPIOAK DE PADRES DE ALUMNOS DE TOLOSA	12565	CPES HERRIKIDE ESKOLAPIOAK BHIP	TOLOSA	GIPUZKOA	761,93
G20691309	ASOCIACIÓN "HERRIKIDE JESUITINAK" DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS Y ALUMNAS DEL COLEGIO HERRIKIDE JESUITINAK	12568	CPEIP HERRIKIDE JESUITINAK HLHIP	TOLOSA	GIPUZKOA	1.222,47
G20410460	IGE SALESTARRAK MAGALE	12571	CPEIP MAGALE PRESENTACIÓN DE MARÍA HLHIP	URNIETA	GIPUZKOA	447,71
G20335279	APA BOSKO TALDEA DE LAS ESCUELAS SALESIANAS SAN JOSE OBRERO	12572	CPIFP SALESIANOS URNIETA LHIPI	URNIETA	GIPUZKOA	627,26
G20512612	AMPA COLEGIO ANTONIANO FUNDACION JOSE DOMINGO EPELDE	12585	CPEIPS ANTONIANO IKASTETXEA HLBHIP	ZARAUTZ	GIPUZKOA	534,08
G20767604	ASOCIACION DE PADRES DE ALUMNOS DE ESCUELAS LEGAZPI ARTIZ	12592	CPEIPS LA SALLE-LEGAZPI HLBHIP	ZUMARRAGA	GIPUZKOA	1.213,50
G20629309	MARIA ETA JOSE IKASTETXEKO VEDRUNA GURASOEN ELKARTEA	12594	CPEIPS ZUMAIENA HLBHIP	ZUMAIA	GIPUZKOA	1.232,35



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G20427571	ASOC. DE PADRES DE ALUMOS URUMEA-ELKANO DE LA IKASTOLA URUMEA ELKANO	12653	CEIP URUMEA IKASTOLA HLHI	HERNANI	GIPUZKOA	1.170,40
G20429262	ELIZATXO IKASTOLAKO LEOKA GURASOEN ELKARTEA	12654	CEIP ELIZATXO IKASTOLA HLHI	HERNANI	GIPUZKOA	1.208,11
G20415303	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS "BELKOAIN" LEIZARAN BHI INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12740	IES LEIZARAN BHI	ANDOAIN	GIPUZKOA	1.355,34
G20091401	APA KALAMUA DEL COLEGIO PUBLICO HERRI ESKOLA DE ELGOIBAR	12777	CEIP ELGOIBAR HLHI	ELGOIBAR	GIPUZKOA	3.246,01
G20052197	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS "ONDARRETA KOAK" ONDARRETA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12779	CEIP ONDARRETA HERRI ESKOLA HLHI	ANDOAIN	GIPUZKOA	2.056,48
G20052080	ASOCIACIÓN "IGNAZIO ZAPIRAIN" DE MADRES Y PADRES DEL ALUMNADO DEL COLEGIO PÚBLICO KOLDO MITXELENA LHI-KOLDO MITXELENA LHI ESKOLAKO "IGNAZIO ZAPIRAIN"	12905	CEIP KOLDO MITXELENA HLHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	2.188,45
G20599957	BATERA KURTZEBARRI B.H.I. INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA DE ARETXABAETA	12945	IES KURTZEBARRI BHI	ARETXABAETA	GIPUZKOA	937,89
G20455804	I.G.E.-A.M.P.A. KEIXETA DE SORALUZE D.B.H.-KO INSTITUTUA	12946	IES SORALUZE BHI	SORALUZE-PLACENCIA DE LAS ARMAS	GIPUZKOA	915,44
G20573572	JUAN JOSE MOGEL MENDATA B.H.I. INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12947	IES MENDATA BHI	DEBA	GIPUZKOA	743,07
G20604385	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS "ARALARPEAN" ARALAR BHI INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12951	IES ARALAR BHI	ALEGIA	GIPUZKOA	644,32
G20582391	ARRATZAIN ERNIOBEA BHIKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12952	IES ERNIOBEA BHI	VILLABONA	GIPUZKOA	1.067,16



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G20573846	EGAPE IKASTOLA B.H.I. "AZKORTE" GURASO ELKARTEA	12957	IES EGAPE IKASTOLA BHI	URNIETA	GIPUZKOA	541,98
G20578126	LAUAIZETA IKASTOLAKO IKASLEEN "SIBILIA" GURASO ELKARTEA	12958	IES LAUAIZETA IKASTOLA BHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	994,44
G20573796	ARTUNE ARANTZAZUKO AMA BHIKO GURASO ELKARTEA	12960	IES ARANTZAZUKO AMA BHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	857,99
G20604401	APA ZUBITXO DEL INSTITUTO JOANES ETXEBERRI	12962	IES LEZO BHI	LEZO	GIPUZKOA	790,65
G20574976	MANUEL LEKUONA ELIZALDE BHI INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12963	IES ELIZALDE BHI	OIARTZUN	GIPUZKOA	796,94
G20321592	BIZARAINGOAK GURASO ELKARTEA	12964	IES BIZARAIN BHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	1.039,33
G20595773	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS "ESNABIDE" CRISTOBAL GAMON BHI INSTITUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12965	IES CRISTÓBAL GAMÓN BHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	1.163,22
G20570651	ASOCIACIÓN DE MADRES Y PADRES DE ALUMNOS/AS "ALAITSU" TOKI ALAI BHI INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12966	IES TOKI ALAI BHI	IRUN	GIPUZKOA	2.726,00
G20570693	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS Y ALUMNAS DE I.E.S. HIRUBIDE BALEA DE IRUN	12967	IES HIRUBIDE BHI	IRUN	GIPUZKOA	1.849,10
G20500922	TXINGUDI IKASTOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA "TXINGUDIKOAK"	12968	IES TXINGUDI BHI	IRUN	GIPUZKOA	1.499,88
G20569232	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS Y ALUMNAS "BIDEGORRI" DEL INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA OBLIGATORIA DUMBOA	12969	IES EGUZKITZA BHI	IRUN	GIPUZKOA	1.462,17



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G20623211	PLAENTXI HERRI IKASTETXEKO "ATXOLIN" GURASOEN ELKARTEA	12970	CEIP PLAENTXI HLHI	SORALUZE-PLACENCIA DE LAS ARMAS	GIPUZKOA	2.130,10
G20554259	ZUBI LUZARO ESKOLAKO IKASLEEN GURASO ELKARTEA	12971	CEIP LUZARO HLHI	DEBA	GIPUZKOA	968,71
G75028811	LIZARBE ITZIARKO ESKOLA TXIKIA SORTZEARENA ALDEKO GURASO ELKARTEA	12971	CEIP LUZARO HLHI	DEBA	GIPUZKOA	372,89
G20626487	ASOC LUBAKI ZUMAIA LHI HERRI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12972	CEIP ZUMAIA HLHI	ZUMAIA	GIPUZKOA	1.473,84
G20488185	LANDABERRI GURASO ELKARTEA LANDABERRI GARAIKOETXEA IKASTOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12973	CEIP P. GARAIKOETXEA-LANDABERRI IK. HLHI	LASARTE-ORIA	GIPUZKOA	2.206,41
G20609921	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES BURUNZPE	12974	CEIP SASOETA-ZUMABURU HLHI	LASARTE-ORIA	GIPUZKOA	1.760,23
G75014399	EGAPE IKASTOLAKO GURASOEN ELKARTEA "ABALLARRI"	12975	CEIP EGAPE IKASTOLA HLHI	URNIETA	GIPUZKOA	1.148,86
G20464723	APA AKARTEGI ELKARTEA	12976	CEIP TALAIA HLHI	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	1.863,47
G20567723	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS "ZABALDU" LEKAENEA-ANAKA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12977	CEIP LEKA ENEA-ANAKA HLHI	IRUN	GIPUZKOA	1.395,75
G20134037	HEZIKUNTZA LEZO HERRI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN	12979	CEIP LEZO HLHI	LEZO	GIPUZKOA	1328,41
G20451563	ASMO BERRI GURASO ELKARTEA DE I.E.S. ORIXE DE TOLOSA	12980	IES ORIXE BHI	TOLOSA	GIPUZKOA	2043,02



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G20897997	IPINTZA BERRI BIGARREN HEZKUNTZAKO IPINTZA B.H.I.I. IKASLEEN GURASO ELKARTEA	12981	IES IPINTZA BHI	BERGARA	GIPUZKOA	1438,83
G20674230	ASOCIACIÓN "ZEMORIA" DE MADRES Y PADRES DE ALUMNOS/AS DEL INSTITUTO DE EDUCACION SECUNDARIA ZUBIRI-MANTEO	12982	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	3559,32
G20603973	INDARLAN AZKOITIKO IKASTOLA XABIER MUNIBE BHIKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12985	IES AZKOITIA BHI	AZKOITIA	GIPUZKOA	1466,66
G20097648	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS "NAVEGANTES" BELASKOENEA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	13002	CEIP BELASKOENEA HLHI	IRUN	GIPUZKOA	2429,95
G20199667	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS "HORTAKOTZ" ARRASATE BHI INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	13006	IES ARRASATE BHI	ARRASATE / MONDRAGÓN	GIPUZKOA	1843,72
G20199733	MANDAZUBI HERNANI BHI INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	13012	IES HERNANI BHI	HERNANI	GIPUZKOA	2396,73
G20199766	OÑ.I.G.E. ZUAZOLA-LARRAÑA BHI INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	13015	IES OÑATI BHI	OÑATI	GIPUZKOA	976,49
G20541504	"BIDASOA" ASOCIACION DE PADRES DE ALUMNOS Y TUTORES DE ALUMNOS DEL INSTITUTO DE FORMACION PROFESIONAL BIDASOA	13021	CIFP BIDASOA LHII	IRUN	GIPUZKOA	1033,05
G20570818	USANDIZAGA PEÑAFLOIDA AMARA BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUAREN	13025	IES USANDIZAGA-PEÑAFLOIDA-AMARA BHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	4487,6
G20949335	USURBEPEKO ALKARTASUNA LIZEOKO GURASO ELKARTEA	13026	CEIP ALKARTASUNA LIZEOA HLHI	BEASAIN	GIPUZKOA	1135,39
G20659561	SANTILAZPI IKASLEEN GURASO ELKARTEA	13078	CEIP IMAZ BERTSOLARIA HLHI	ALTZO	GIPUZKOA	235,84



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G20680575	HAURTZOAK IKASLEEN GURASO ELKARTEA	13079	CEIP HEGOA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	736,79
G20176079	IBAI IKASTOLAKO IKASLEEN "IBAI" GURASO ELKARTEA - ASOCIACIÓN DE MADRES Y PADRES DE ALUMNOS Y ALUMNAS "IBAI" DE LA IKASTOLA IBAI	13083	CEIP IBAI IKASTOLA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	862,47
G20570495	ANTIGUA LUBERRI BOSTAK GURASO ELKARTEA	13085	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	1744,96
G20063160	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE DE ALUMNOS/AS "OXINBIRIBIL" DUMBOA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	13138	CEIP DUNBOA HLHI	IRUN	GIPUZKOA	2545,76
G20784419	ARRASATEKO HERRI ESKOLAKO "AHE GURASOEN ELKARTEA"	13169	CEIP ARRASATE HERRI ESKOLA HLHI	ARRASATE / MONDRAGÓN	GIPUZKOA	2838,43
G20342507	ASOCIACION DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS HARRIOLEA IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	13253	CEIP HARRI BERRI - OLETA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	1469,35
G20870903	TXALBURU ESKOLA GURASO ELKARTEA	13254	CEIP TXALBURU HLHI	ABALTZISKETA	GIPUZKOA	246,62
G20928040	LARREAUNDIKO EGUZKITZA IGE	13372	CEIP EGUZKITZA HLHI	IRUN	GIPUZKOA	1925,41
G20199717	ARREITURREKOAK ELGOIBARKO ARREITURRE BHI INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	13431	IES ELGOIBAR BHI	ELGOIBAR	GIPUZKOA	1828,46
G75002527	ASOC DE PADRES DE ALUMNOS AZKARATENEA DEL CEP AIETE EN CONSTITU	13451	CEIP AIETE HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	839,13
G20060836	UGARTEMENDI BIP BEASAIN INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	13461	IES BEASAIN BHI	BEASAIN	GIPUZKOA	2863,56



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G20326831	ARANAMA,GURASO ELKARTEA	13520	CEIP ARANTZAZUKO AMA IKASTOLA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	889,41
G75111104	AHEGE ASTIGARRAKO HERRI ESKOLAKO GURASO ELKARTEA	13521	CEIP ASTIGARRAGAKO HERRI ESKOLA HLHI	ASTIGARRAGA	GIPUZKOA	1724,32
G20321592	BIZARAINGOAK GURASO ELKARTEA	13522	CEIP BIZARAIN IKASTOLA HLHI	ERRENTERIA	GIPUZKOA	3.291,79
G75121301	EZKIO ITSASOKO HERRI ESKOLAKO "GANBARA" GURASO ELKARTEA	13527	CEIP EZKIO-ITSASO HERRI ESKOLA HLHI	EZKIO-ITSASO	GIPUZKOA	331,01
G20577201	ORIANTE BHI INSTITUTUKO ORIANTEKIDE GURASO ELKARTEA	13554	IES ORIANTE BHI	LASARTE-ORIA	GIPUZKOA	2.332,99
G20571089	IES UROLA IKASTOLA AZKOITIA AZPEITIA BHIKO ZUTOIN GURASO ELKARTE	13555	IES IZARRAIZPE IKASTOLA PUBLIKOA BHI	AZPEITIA	GIPUZKOA	2.039,43
G20071684	ASOCIACIÓN "LA SALLE-BERROZPE" DE PADRES DE ALUMNOS DEL CENTRO INTEGRADO LA SALLE BERROZPE	13583	CPEIPS LA SALLE BERROZPE IKASTETXEA HLBHIP	ANDOAIN	GIPUZKOA	1.709,05
G20335279	APA BOSKO TALDEA DE LAS ESCUELAS SALESIANAS SAN JOSE OBRERO	13584	CPES MAGALE SALESTARRAK BHIP	URNIETA	GIPUZKOA	660,48
G75202879	EIBAR BHI GURASO ELKARTEA	13597	IES EIBAR BHI	EIBAR	GIPUZKOA	2.920,12
G09731035	IGE LARRUN LARRUN FRANTSEZ EUSKALDUN ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN	13641	CPEI LICEO VASCO-FRANCES LARRUN HHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	423,47
G75008128	PELLO ERROTA IKASTETXEKO "MURGIL" LARRAULGO GURASO ELKARTEA	13667	CEIP LARRAULGO HERRI ESKOLA HLHI	LARRAUL	GIPUZKOA	245,72